
г.Краснодар, ул.Железнодорожная, 49 Элетронная система хронометража

"Центр плавания" SWISS TIMING QUANTIUM AQUATIC
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Открытые краевые соревнования по плаванию , 
посвященные памяти заслуженного тренера РСФСР А .И. Разночинцева

Краснодар, 23. - 25.11.2018

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 2005 и старше
23.11.2018 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:04.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:34.00  /  Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив МСМК 14 +: 8:16.54
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. НОЗДРИНА, Мария 97 Кгау 9:05.41 678 КМС
100m: 1:04.90 1:04.90 300m: 3:19.44 1:07.58 500m: 5:37.88 1:09.80 700m: 7:57.11 1:10.15
200m: 2:11.86 1:06.96 400m: 4:28.08 1:08.64 600m: 6:46.96 1:09.08 800m: 9:05.41 1:08.30

2. ШНИПОВА, Александра 02 СШ "Дельфин" 9:39.25 566 I
100m: 1:08.88 1:08.88 300m: 3:29.89 1:11.08 500m: 5:56.54 1:14.00 700m: 8:25.28 1:14.40
200m: 2:18.81 1:09.93 400m: 4:42.54 1:12.65 600m: 7:10.88 1:14.34 800m: 9:39.25 1:13.97

3. ЧЕРЕВАТЕНКО, Татьяна 02 Цска 9:44.09 552 I
100m: 1:05.71 1:05.71 300m: 3:29.16 1:12.88 500m: 5:58.34 1:14.65 700m: 8:28.95 1:15.68
200m: 2:16.28 1:10.57 400m: 4:43.69 1:14.53 600m: 7:13.27 1:14.93 800m: 9:44.09 1:15.14

4. ЧЕРКАСОВА, Светлана 02 СШ "Нептун" 9:59.54 511 I
100m: 1:08.20 1:08.20 300m: 3:36.97 1:15.64 500m: 6:11.25 1:17.15 700m: 8:46.07 1:17.35
200m: 2:21.33 1:13.13 400m: 4:54.10 1:17.13 600m: 7:28.72 1:17.47 800m: 9:59.54 1:13.47

5. ШУЛЬЖЕНКО, Анастасия 97 Анапа 9:59.59 510 I
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:40.92 1:14.92 500m: 6:11.26 1:15.23 700m: 8:42.90 1:16.00
200m: 2:26.00 1:14.73 400m: 4:56.03 1:15.11 600m: 7:26.90 1:15.64 800m: 9:59.59 1:16.69

6. СОБОЛЬ, Александра 02 Кгау 10:24.40 452 II
100m: 1:12.51 1:12.51 300m: 3:49.21 1:18.94 500m: 6:27.12 1:18.61 700m: 9:06.63 1:19.77
200m: 2:30.27 1:17.76 400m: 5:08.51 1:19.30 600m: 7:46.86 1:19.74 800m: 10:24.40 1:17.77

7. БОГДАН, Валерия 02 Дюсш 3 10:27.42 445 II
100m: 1:13.85 1:13.85 300m: 3:50.62 1:18.77 500m: 6:29.65 1:19.69 700m: 9:09.46 1:19.22
200m: 2:31.85 1:18.00 400m: 5:09.96 1:19.34 600m: 7:50.24 1:20.59 800m: 10:27.42 1:17.96

8. РЖЕВСКАЯ, Анастасия 02 СШ "Дельфин" 10:29.00 442 II
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:43.00 1:17.00 500m: 6:26.00 1:23.00 700m: 9:09.00 1:20.00
200m: 2:26.00 1:16.00 400m: 5:03.00 1:20.00 600m: 7:49.00 1:23.00 800m: 10:29.00 1:20.00

9. КУЗНЕЦОВА, Елизавета 02 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 10:33.90 432 II
100m: 1:14.48 1:14.48 300m: 3:55.95 1:20.71 500m: 6:36.79 1:20.39 700m: 9:17.90 1:20.75
200m: 2:35.24 1:20.76 400m: 5:16.40 1:20.45 600m: 7:57.15 1:20.36 800m: 10:33.90 1:16.00

10. ЩЕТИНИНА, Екатерина 02 Цска 10:34.25 431 II
100m: 1:13.47 1:13.47 300m: 3:51.96 1:19.87 500m: 6:33.64 1:21.66 700m: 9:15.00 1:21.43
200m: 2:32.09 1:18.62 400m: 5:11.98 1:20.02 600m: 7:53.57 1:19.93 800m: 10:34.25 1:19.25

11. СИНЕЛЬНИКОВА, Любовь 01 Туапсинский район 10:49.08 402 II
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:58.00 1:22.00 500m: 6:43.00 1:22.00 700m: 9:30.00 1:24.00
200m: 2:36.00 1:22.00 400m: 5:21.00 1:23.00 600m: 8:06.00 1:23.00 800m: 10:49.08 1:19.08

12. ТРУБИНА, Рита 02 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 11:17.50 354 II
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:06.00 1:26.00 500m: 7:00.00 1:27.00 700m: 9:53.00 1:26.00
200m: 2:40.00 1:22.00 400m: 5:33.00 1:27.00 600m: 8:27.00 1:27.00 800m: 11:17.50 1:24.50

Год рождения 2003 - 2005

1. БОКОВА, Александра 04 Анапа 9:20.11 626 КМС
100m: 1:04.73 1:04.73 300m: 3:25.07 1:11.25 500m: 5:48.67 1:11.77 700m: 8:11.03 1:11.48
200m: 2:13.82 1:09.09 400m: 4:36.90 1:11.83 600m: 6:59.55 1:10.88 800m: 9:20.11 1:09.08

2. СУМИНА, Соня 03 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 9:20.13 626 КМС
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:30.27 1:10.63 500m: 5:49.55 1:09.59 700m: 8:10.93 1:11.45
200m: 2:19.64 1:11.43 400m: 4:39.96 1:09.69 600m: 6:59.48 1:09.93 800m: 9:20.13 1:09.20
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2005

Место Год рождения Время Очки

3. ТИШИНА, Виолетта 04 СШ "Альбатрос" 9:35.45 577 I
100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 3:32.89 1:12.58 500m: 5:57.31 1:12.00 700m: 8:22.76 1:13.21
200m: 2:20.31 1:11.62 400m: 4:45.31 1:12.42 600m: 7:09.55 1:12.24 800m: 9:35.45 1:12.69

4. ШИЛОВА, Дарья 04 Сочи 1 10:01.22 506 I
100m: 1:09.44 1:09.44 300m: 500m: 6:22.77 1:20.28 700m: 8:56.16 1:12.24
200m: 2:25.62 1:16.18 400m: 5:02.49 600m: 7:43.92 1:21.15 800m: 10:01.22 1:05.06

5. КУЛИКОВА, Анастасия 04 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 10:17.77 467 II
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:44.95 1:15.61 500m: 6:20.34 1:19.28 700m: 8:59.34 1:20.25
200m: 2:29.34 1:16.64 400m: 5:01.06 1:16.11 600m: 7:39.09 1:18.75 800m: 10:17.77 1:18.43

6. НИКИТИНА, Виктория 03 Дюсш 3 10:19.55 463 II
100m: 1:14.03 1:14.03 300m: 3:50.00 1:17.48 500m: 6:26.52 1:18.13 700m: 9:02.48 1:18.15
200m: 2:32.52 1:18.49 400m: 5:08.39 1:18.39 600m: 7:44.33 1:17.81 800m: 10:19.55 1:17.07

7. ЖУКОВА, Алина 05 Цска 10:24.16 452 II
100m: 1:17.03 1:17.03 300m: 500m: 7:13.77 1:30.20 700m:
200m: 2:44.07 1:27.04 400m: 5:43.57 600m: 8:31.12 1:17.35 800m: 10:24.16

8. ЧУБКО, Виктория 04 СШ "Дельфин" 10:28.24 444 II
100m: 1:13.10 1:13.10 300m: 3:51.10 1:19.90 500m: 6:32.30 1:20.60 700m: 9:11.00 1:19.60
200m: 2:31.20 1:18.10 400m: 5:11.70 1:20.60 600m: 7:51.40 1:19.10 800m: 10:28.24 1:17.24

9. ДАШИНА, Злата 04 СШ "Альбатрос" 10:32.92 434 II
100m: 1:14.50 1:14.50 300m: 3:54.10 1:20.30 500m: 6:34.50 1:19.90 700m: 9:15.00 1:19.10
200m: 2:33.80 1:19.30 400m: 5:14.60 1:20.50 600m: 7:55.90 1:21.40 800m: 10:32.92 1:17.92

10. ТЕРСКАЯ, Мария 05 СШ "Нептун" 10:33.89 432 II
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:54.00 1:21.00 500m: 6:36.00 1:21.00 700m: 9:16.00 1:19.00
200m: 2:33.00 1:20.00 400m: 5:15.00 1:21.00 600m: 7:57.00 1:21.00 800m: 10:33.89 1:17.89

11. ЮРКИНА, Валерия 04 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 10:34.26 431 II
100m: 1:15.20 1:15.20 300m: 3:55.00 1:20.00 500m: 6:36.00 1:19.50 700m: 9:25.00 1:27.00
200m: 2:35.00 1:19.80 400m: 5:16.50 1:21.50 600m: 7:58.00 1:22.00 800m: 10:34.26 1:09.26

12. БЕРЛИЗОВА, Виктория 05 МО Кореновский район 10:34.27 431 II
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:55.00 1:20.00 500m: 6:36.00 1:20.00 700m: 9:25.00 1:28.00
200m: 2:35.00 1:20.00 400m: 5:16.00 1:21.00 600m: 7:57.00 1:21.00 800m: 10:34.27 1:09.27

13. УСКОВА, Александра 05 МАУ "КСШ Лидер" 10:36.99 426 II
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:54.00 1:21.00 500m: 6:36.00 1:21.00 700m: 9:17.00 1:20.00
200m: 2:33.00 1:20.00 400m: 5:15.00 1:21.00 600m: 7:57.00 1:21.00 800m: 10:36.99 1:19.99

14. ТАРАНКО, Юлия 05 Анапа 10:41.45 417 II
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:53.69 1:21.14 500m: 6:38.38 1:22.70 700m: 9:24.28 1:23.32
200m: 2:32.55 1:19.85 400m: 5:15.68 1:21.99 600m: 8:00.96 1:22.58 800m: 10:41.45 1:17.17

15. ЯКУШЕВА, Серафима 03 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 10:44.28 411 II
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:53.00 1:19.00 500m: 6:35.00 1:20.00 700m: 9:21.00 1:23.00
200m: 2:34.00 1:19.00 400m: 5:15.00 1:22.00 600m: 7:58.00 1:23.00 800m: 10:44.28 1:23.28

16. ТОРУЛЯ, Алина 04 Сочи 1 10:48.00 404 II
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 3:59.00 1:22.00 500m: 6:43.00 1:22.00 700m: 9:26.00 1:22.00
200m: 2:37.00 1:21.00 400m: 5:21.00 1:22.00 600m: 8:04.00 1:21.00 800m: 10:48.00 1:22.00

17. ДЗЯБЕНКО, Екатерина 03 Ск Кгуфкст 10:48.03 404 II
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 3:58.00 1:22.00 500m: 6:44.00 1:22.00 700m: 9:30.00 1:24.00
200m: 2:36.00 1:21.00 400m: 5:22.00 1:24.00 600m: 8:06.00 1:22.00 800m: 10:48.03 1:18.03

18. ПРОВАЛЬНАЯ, Елизавета 04 МО Кореновский район 10:53.12 395 II
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:03.00 1:23.00 500m: 6:49.00 1:23.00 700m: 9:34.00 1:22.00
200m: 2:40.00 1:24.00 400m: 5:26.00 1:23.00 600m: 8:12.00 1:23.00 800m: 10:53.12 1:19.12

19. АКСЕНОВА, Виолетта 04 СШ "Альбатрос" 10:54.73 392 II
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:02.00 1:24.00 500m: 6:47.00 1:23.00 700m: 9:34.00 1:23.00
200m: 2:38.00 1:23.00 400m: 5:24.00 1:22.00 600m: 8:11.00 1:24.00 800m: 10:54.73 1:20.73
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2005

Место Год рождения Время Очки

20. ТОЛМАЧЕВА, Милана 04 Туапсинский район 10:54.78 392 II
100m: 1:11.12 1:11.12 300m: 4:00.07 1:21.91 500m: 6:47.60 1:22.74 700m: 9:33.39 1:22.47
200m: 2:38.16 1:27.04 400m: 5:24.86 1:24.79 600m: 8:10.92 1:23.32 800m: 10:54.78 1:21.39

21. СУРЖИКОВА, Екатерина 03 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 10:58.00 386 II
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:55.00 1:24.00 500m: 6:44.00 1:26.00 700m: 9:36.00 1:27.00
200m: 2:31.00 1:21.00 400m: 5:18.00 1:23.00 600m: 8:09.00 1:25.00 800m: 10:58.00 1:22.00

22. ТАРАСЕНКО, Екатерина 04 СШ № 6 Краснодар-2 10:58.22 386 II
100m: 1:16.00 1:16.00 300m: 4:01.00 1:24.00 500m: 6:50.00 1:25.00 700m: 9:38.00 1:26.00
200m: 2:37.00 1:21.00 400m: 5:25.00 1:24.00 600m: 8:12.00 1:22.00 800m: 10:58.22 1:20.22

23. КРАВЧЕНКО, Мария 05 МБУ СШ "Буревестник" 11:03.38 377 II
100m: 1:15.00 1:15.00 300m: 4:02.00 1:24.00 500m: 6:50.00 1:25.00 700m: 9:41.00 1:25.00
200m: 2:38.00 1:23.00 400m: 5:25.00 1:23.00 600m: 8:16.00 1:26.00 800m: 11:03.38 1:22.38

24. ТЕЛЕГИНА, Виктория 05 Сочи 1 11:09.57 366 II
100m: 1:17.00 1:17.00 300m: 4:06.00 1:26.00 500m: 6:55.00 1:25.00 700m: 9:44.00 1:24.00
200m: 2:40.00 1:23.00 400m: 5:30.00 1:24.00 600m: 8:20.00 1:25.00 800m: 11:09.57 1:25.57

25. КОЛЕСНИКОВА, Валентина 04 Туапсинский район 11:10.42 365 II
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 4:07.54 1:24.10 500m: 6:58.67 1:27.55 700m: 9:48.98 1:25.31
200m: 2:43.44 1:33.32 400m: 5:31.12 1:23.58 600m: 8:23.67 1:25.00 800m: 11:10.42 1:21.44

26. КРАСНОКУТСКАЯ, Злата 05 СШ "Нептун" 11:15.91 356 II
100m: 1:16.59 1:16.59 300m: 4:05.69 1:25.00 500m: 6:56.30 1:25.79 700m: 9:46.26 1:25.07
200m: 2:40.69 1:24.10 400m: 5:30.51 1:24.82 600m: 8:21.19 1:24.89 800m: 11:15.91 1:29.65

27. ЯКИМЕНКО, Надежда 05 МАУ "КСШ Лидер" 11:21.78 347 II
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:12.00 1:27.00 500m: 7:06.00 1:28.00 700m: 10:00.00 1:28.00
200m: 2:45.00 1:27.00 400m: 5:38.00 1:26.00 600m: 8:32.00 1:26.00 800m: 11:21.78 1:21.78

28. БЕЛЯКОВА, Ирина 04 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 11:36.00 326 II
100m: 1:19.32 1:19.32 300m: 4:14.38 1:27.47 500m: 7:11.17 1:28.90 700m: 10:09.04 1:29.75
200m: 2:46.91 1:27.59 400m: 5:42.27 1:27.89 600m: 8:39.29 1:28.12 800m: 11:36.00 1:26.96

29. ПОПОВА, Варвара 05 Сочи 1 11:39.34 322 II
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:15.00 1:27.00 500m: 7:14.00 1:29.00 700m: 10:14.00 1:29.00
200m: 2:48.00 1:29.00 400m: 5:45.00 1:30.00 600m: 8:45.00 1:31.00 800m: 11:39.34 1:25.34

30. ЕВТУШОК, Екатерина 04 Ск Кгуфкст 11:54.40 302 III
100m: 1:16.95 1:16.95 300m: 4:13.05 1:29.79 500m: 7:15.93 1:32.15 700m: 10:23.14 1:32.80
200m: 2:43.26 1:26.31 400m: 5:43.78 1:30.73 600m: 8:50.34 1:34.41 800m: 11:54.40 1:31.26

31. ИВАНЯН, Алина 05 СШ "Альбатрос" 11:58.46 296 III
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:25.00 1:32.00 500m: 7:30.00 1:33.00 700m: 10:32.00 1:28.00
200m: 2:53.00 1:31.00 400m: 5:57.00 1:32.00 600m: 9:04.00 1:34.00 800m: 11:58.46 1:26.46

32. ЯКОВЛЕВА, Анастасия 05 Гбу Кк Цоп -2 11:59.02 296 III
100m: 1:18.00 1:18.00 300m: 4:21.00 1:33.00 500m: 7:27.00 1:34.00 700m: 10:30.00 1:31.00
200m: 2:48.00 1:30.00 400m: 5:53.00 1:32.00 600m: 8:59.00 1:32.00 800m: 11:59.02 1:29.02
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Открытые краевые соревнования по плаванию , 
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Дистанция 2 Мужчины, 1500m Вольный стиль 2005 и старше
23.11.2018 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 35:40.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 31:40.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 27:40.00  /
Норматив III разряд 9 +: 23:37.50  /  Норматив II разряд 9 +: 20:37.50  /  Норматив I разряд 9 +: 18:15.00  /
Норматив КМС 10 +: 17:16.50  /  Норматив МС 12 +: 15:38.50  /  Норматив МСМК 14 +: 14:42.19
Очки: FINA 2018

Место Год рождения Время Очки

2002 и старше

1. ИСКАКОВ, Евгений 93 Анапа 16:23.61 640 КМС
100m: 1:02.37 1:02.37 500m: 5:26.54 1:06.68 900m: 9:53.12 1:07.05 1300m: 14:18.98 1:05.40
200m: 2:07.90 1:05.53 600m: 6:33.32 1:06.78 1000m: 11:00.32 1:07.20 1400m: 15:23.53 1:04.55
300m: 3:13.93 1:06.03 700m: 7:39.50 1:06.18 1100m: 12:07.33 1:07.01 1500m: 16:23.61 1:00.08
400m: 4:19.86 1:05.93 800m: 8:46.07 1:06.57 1200m: 13:13.58 1:06.25

2. БАЧУРИН, Алексей 02 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 16:23.91 640 КМС
100m: 1:04.97 1:04.97 500m: 5:28.32 1:05.53 900m: 9:52.94 1:07.05 1300m: 14:18.58 1:05.16
200m: 2:12.26 1:07.29 600m: 6:33.46 1:05.14 1000m: 11:00.14 1:07.20 1400m: 15:23.38 1:04.80
300m: 3:17.53 1:05.27 700m: 7:39.35 1:05.89 1100m: 12:07.14 1:07.00 1500m: 16:23.91 1:00.53
400m: 4:22.79 1:05.26 800m: 8:45.89 1:06.54 1200m: 13:13.42 1:06.28

3. МАЖНИКОВ, Никита 98 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 16:38.08 613 КМС
100m: 1:02.05 1:02.05 500m: 5:26.61 1:06.67 900m: 9:55.74 1:07.53 1300m: 14:26.27 1:07.73
200m: 2:07.70 1:05.65 600m: 6:33.72 1:07.11 1000m: 11:03.41 1:07.67 1400m: 15:33.47 1:07.20
300m: 3:13.62 1:05.92 700m: 7:40.66 1:06.94 1100m: 12:11.11 1:07.70 1500m: 16:38.08 1:04.61
400m: 4:19.94 1:06.32 800m: 8:48.21 1:07.55 1200m: 13:18.54 1:07.43

4. КВАШ, Степан 01 СШ "Нептун" 16:49.49 592 КМС
100m: 1:04.49 1:04.49 500m: 5:33.30 1:07.73 900m: 10:05.52 1:08.46 1300m: 14:36.77 1:07.28
200m: 2:11.41 1:06.92 600m: 6:41.77 1:08.47 1000m: 11:13.77 1:08.25 1400m: 15:44.22 1:07.45
300m: 3:18.53 1:07.12 700m: 7:49.26 1:07.49 1100m: 12:21.52 1:07.75 1500m: 16:49.49 1:05.27
400m: 4:25.57 1:07.04 800m: 8:57.06 1:07.80 1200m: 13:29.49 1:07.97

5. ЗВЯГИНЦЕВ, Илья 01 Гбу Кк Цоп -2 16:55.13 583 КМС
100m: 1:04.65 1:04.65 500m: 5:35.42 1:09.26 900m: 10:14.18 1:12.04 1300m: 14:41.47 1:05.87
200m: 2:10.77 1:06.12 600m: 6:44.21 1:08.79 1000m: 11:21.78 1:07.60 1400m: 15:49.01 1:07.54
300m: 3:18.01 1:07.24 700m: 7:53.87 1:09.66 1100m: 12:28.72 1:06.94 1500m: 16:55.13 1:06.12
400m: 4:26.16 1:08.15 800m: 9:02.14 1:08.27 1200m: 13:35.60 1:06.88

6. ФРОЛОВ, Никита 97 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 16:58.22 577 КМС
100m: 1:02.55 1:02.55 500m: 5:32.18 1:08.26 900m: 10:09.10 1:08.81 1300m: 14:44.33 1:09.10
200m: 2:08.92 1:06.37 600m: 6:41.39 1:09.21 1000m: 11:17.96 1:08.86 1400m: 15:52.59 1:08.26
300m: 3:16.21 1:07.29 700m: 7:50.95 1:09.56 1100m: 12:26.69 1:08.73 1500m: 16:58.22 1:05.63
400m: 4:23.92 1:07.71 800m: 9:00.29 1:09.34 1200m: 13:35.23 1:08.54

7. ПОНОМАРЕВ, Михаил 01 Цска 17:06.52 563 КМС
100m: 1:03.23 1:03.23 500m: 5:31.58 1:07.72 900m: 10:06.94 1:09.60 1300m: 14:47.78 1:11.06
200m: 2:09.62 1:06.39 600m: 6:40.10 1:08.52 1000m: 11:15.78 1:08.84 1400m: 15:59.32 1:11.54
300m: 3:16.63 1:07.01 700m: 7:48.45 1:08.35 1100m: 12:25.64 1:09.86 1500m: 17:06.52 1:07.20
400m: 4:23.86 1:07.23 800m: 8:57.34 1:08.89 1200m: 13:36.72 1:11.08

8. ГЕРМАН, Виталий 02 СШ "Альбатрос" 17:12.15 554 КМС
100m: 1:03.69 1:03.69 500m: 5:34.48 1:08.38 900m: 10:09.04 1:08.71 1300m: 14:47.68 1:10.97
200m: 2:10.68 1:06.99 600m: 6:42.92 1:08.44 1000m: 11:19.32 1:10.28 1400m: 16:00.17 1:12.49
300m: 3:17.79 1:07.11 700m: 7:51.61 1:08.69 1100m: 12:27.17 1:07.85 1500m: 17:12.15 1:11.98
400m: 4:26.10 1:08.31 800m: 9:00.33 1:08.72 1200m: 13:36.71 1:09.54

9. ЧЕПЕЛЕВ, Павел 99 Кгау 18:03.55 479 I
100m: 1:05.52 1:05.52 500m: 5:47.64 1:11.88 900m: 10:42.30 1:14.04 1300m: 15:41.33 1:15.26
200m: 2:14.99 1:09.47 600m: 7:00.38 1:12.74 1000m: 11:56.82 1:14.52 1400m: 16:54.79 1:13.46
300m: 3:24.87 1:09.88 700m: 8:14.29 1:13.91 1100m: 13:11.04 1:14.22 1500m: 18:03.55 1:08.76
400m: 4:35.76 1:10.89 800m: 9:28.26 1:13.97 1200m: 14:26.07 1:15.03

10. ГВАЗАВА, Данил 02 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 18:05.29 477 I
100m: 1:12.52 1:12.52 500m: 6:13.54 1:15.58 900m: 11:13.97 1:15.68 1300m: 16:14.30 1:14.44
200m: 2:28.27 1:15.75 600m: 7:27.77 1:14.23 1000m: 12:29.75 1:15.78 1400m: 17:28.96 1:14.66
300m: 3:43.00 1:14.73 700m: 8:42.80 1:15.03 1100m: 13:45.09 1:15.34 1500m: 18:05.29 36.33
400m: 4:57.96 1:14.96 800m: 9:58.29 1:15.49 1200m: 14:59.86 1:14.77
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11. МОЛДОВАН, Виталий 02 СШ "Нептун" 18:08.84 472 I
100m: 1:05.26 1:05.26 500m: 6:19.90 1:44.62 900m: 11:02.93 1:10.76 1300m: 15:47.42 1:11.65
200m: 2:14.69 1:09.43 600m: 7:30.46 1:10.56 1000m: 12:13.42 1:10.49 1400m:
300m: 3:23.85 1:09.16 700m: 8:41.33 1:10.87 1100m: 13:25.01 1:11.59 1500m: 18:08.84
400m: 4:35.28 1:11.43 800m: 9:52.17 1:10.84 1200m: 14:35.77 1:10.76

12. ПУХНАТЫЙ, Богдан 02 Цска 18:41.65 432 II
100m: 1:05.41 1:05.41 500m: 6:05.59 1:17.79 900m: 11:11.12 1:16.50 1300m: 16:17.31 1:14.99
200m: 2:17.69 1:12.28 600m: 7:22.23 1:16.64 1000m: 12:31.20 1:20.08 1400m: 17:31.31 1:14.00
300m: 3:31.65 1:13.96 700m: 8:38.80 1:16.57 1100m: 13:45.72 1:14.52 1500m: 18:41.65 1:10.34
400m: 4:47.80 1:16.15 800m: 9:54.62 1:15.82 1200m: 15:02.32 1:16.60

13. ОВСИЕНКО, Сергей 00 Гбу Кк Цоп -2 19:15.09 395 II
100m: 1:09.73 1:09.73 500m: 6:20.73 1:19.34 900m: 11:33.62 1:18.04 1300m: 16:44.89 1:16.92
200m: 2:25.15 1:15.42 600m: 7:39.42 1:18.69 1000m: 12:51.94 1:18.32 1400m: 17:59.66 1:14.77
300m: 3:42.71 1:17.56 700m: 8:58.04 1:18.62 1100m: 14:09.85 1:17.91 1500m: 19:15.09 1:15.43
400m: 5:01.39 1:18.68 800m: 10:15.58 1:17.54 1200m: 15:27.97 1:18.12

14. ВЛАСОВ, Данила 02 ГБУ КК Цоп по плаванию 1 19:27.34 383 II
100m: 1:13.01 1:13.01 500m: 6:17.23 1:18.64 900m: 11:31.90 1:19.92 1300m: 16:49.04 1:20.28
200m: 2:28.44 1:15.43 600m: 7:34.75 1:17.52 1000m: 12:50.55 1:18.65 1400m: 18:07.94 1:18.90
300m: 3:45.60 1:17.16 700m: 8:54.43 1:19.68 1100m: 14:09.94 1:19.39 1500m: 19:27.34 1:19.40
400m: 4:58.59 1:12.99 800m: 10:11.98 1:17.55 1200m: 15:28.76 1:18.82

15. КОНДРАШОВ, Юрий 02 СШ "Дельфин" 20:11.79 342 II
100m: 1:13.67 1:13.67 500m: 6:31.90 1:14.24 900m: 12:09.39 1:22.48 1300m: 17:36.58 1:21.14
200m: 2:33.95 1:20.28 600m: 8:01.70 1:29.80 1000m: 13:31.36 1:21.97 1400m: 18:58.94 1:22.36
300m: 3:56.26 1:22.31 700m: 9:25.52 1:23.82 1100m: 14:53.84 1:22.48 1500m: 20:11.79 1:12.85
400m: 5:17.66 1:21.40 800m: 10:46.91 1:21.39 1200m: 16:15.44 1:21.60

16. ПИСАРЕВСКИЙ, Роман 01 Кгау 20:21.17 334 II
100m: 1:13.00 1:13.00 500m: 6:39.00 1:22.00 900m: 12:07.00 1:23.00 1300m: 17:43.00 1:28.00
200m: 2:33.00 1:20.00 600m: 8:00.00 1:21.00 1000m: 13:30.00 1:23.00 1400m: 19:03.00 1:20.00
300m: 3:53.00 1:20.00 700m: 9:20.00 1:20.00 1100m: 14:53.00 1:23.00 1500m: 20:21.17 1:18.17
400m: 5:17.00 1:24.00 800m: 10:44.00 1:24.00 1200m: 16:15.00 1:22.00

Год рождения 2003 - 2005

1. КОБЫЛКО, Иван 03 МО Кореновский район 16:55.77 581 КМС
100m: 1:04.95 1:04.95 500m: 5:33.80 1:08.06 900m: 10:05.09 1:08.88 1300m: 14:38.32 1:09.40
200m: 2:12.04 1:07.09 600m: 6:40.55 1:06.75 1000m: 11:13.49 1:08.40 1400m: 15:47.73 1:09.41
300m: 3:19.33 1:07.29 700m: 7:48.77 1:08.22 1100m: 12:20.85 1:07.36 1500m: 16:55.77 1:08.04
400m: 4:25.74 1:06.41 800m: 8:56.21 1:07.44 1200m: 13:28.92 1:08.07

2. ДЕНИСЕНКО, Матвей 03 СШ "Дельфин" 17:05.53 565 КМС
100m: 1:05.04 1:05.04 500m: 5:38.71 1:08.53 900m: 10:14.33 1:08.83 1300m: 14:50.32 1:08.34
200m: 2:12.73 1:07.69 600m: 6:47.66 1:08.95 1000m: 11:23.76 1:09.43 1400m: 15:58.95 1:08.63
300m: 3:21.48 1:08.75 700m: 7:56.86 1:09.20 1100m: 12:33.04 1:09.28 1500m: 17:05.53 1:06.58
400m: 4:30.18 1:08.70 800m: 9:05.50 1:08.64 1200m: 13:41.98 1:08.94

3. КУЛИБАБА, Андрей 03 МАУ "КСШ Лидер" 17:43.02 507 I
100m: 1:05.71 1:05.71 500m: 5:43.29 1:10.09 900m: 10:26.84 1:11.22 1300m: 15:16.94 1:13.15
200m: 2:13.71 1:08.00 600m: 6:53.49 1:10.20 1000m: 11:38.56 1:11.72 1400m: 16:30.63 1:13.69
300m: 3:23.22 1:09.51 700m: 8:04.32 1:10.83 1100m: 12:51.27 1:12.71 1500m: 17:43.02 1:12.39
400m: 4:33.20 1:09.98 800m: 9:15.62 1:11.30 1200m: 14:03.79 1:12.52

4. БУТОВ, Тихон 05 Дюсш 3 17:44.24 506 I
100m: 1:05.70 1:05.70 500m: 5:48.90 1:11.60 900m: 10:36.20 1:11.80 1300m: 15:22.40 1:11.70
200m: 2:15.90 1:10.20 600m: 7:01.20 1:12.30 1000m: 11:48.10 1:11.90 1400m: 16:33.30 1:10.90
300m: 3:26.00 1:10.10 700m: 8:13.90 1:12.70 1100m: 12:59.20 1:11.10 1500m: 17:44.24 1:10.94
400m: 4:37.30 1:11.30 800m: 9:24.40 1:10.50 1200m: 14:10.70 1:11.50
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5. БУТОВ, Сергей 04 Дюсш 3 17:51.19 496 I
